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MnaH hnHaHCOBO-X03AWCTBEHHOW AeaTeNbHOCTM Ha 20_ T.
(Ha 2025 r. n nnaHoBbIli Nnepuog 2026 1 2027 rofos <1>)

or" " 20 r.<2>

OpraH, OCYLLeCTBASIOLW WA

(hYHKLMU 1N NOSHOMOYMNS yupeauTens YnpaeneHue 06pa3oBaHMeM HOBONSSIMHCKOTO ropoAckoro

okpyra

Yupexgenne MAOY OO0 HIO "Oom getckoro tBopyecTsa "Pagyra”
EnnHuua namepeHus: pyo

OY [IO HIrO "AAT "Pagyra'

[ata
no CBOAHOMY peecTpy

rnaea no bK

no CBOgHOMY peecTpy
NHH

Krn

no OKEW

Kogbl

383



1 CsefieHUs 0 AesATEeNbHOCTU MYHMUMMNAIBHOTO YUpexXaeHNs

MpesmeToM [eATE/IbHOCTU YUpeXAeHUA ABNSeTCA OKasaHWe YC/yr no peanmsaumu NpeLyCMOTPEHHbIX 3aKOHOA4ATeNIbCTBOM PocCuiACcKOM
depepaumyn, CBepAoOBCKOM 06M1aCTM U MyHULMN&IbHLIMU MPaBOBbIMM akTamMyM OpraHoB MECTHOro camoymnpaB/ieHUs MOSIHOMOYNIA
HoBONANMHCKOr0 ropoAcKoro oKpyra B cipepe o6pasoBaHuS.

OCHOBHOIN LIeNbl0 AeATENbHOCTM, [N KOTOPOW CO34aHO YupexaeHue, SIBASIETCS OCYLLEeCTB/IeHMe 06pa3oBaTe/IbHOWM AeATeNbHOCTU MO
AOMONHUTENbHbIM 06L1e06pasoBaTe/IbHbIM NPOrpamMmam - A0MOSHUTE/IbHBIM 06LLEepa3BUBAIOLLUM NPOrpamMMaM.

2. MeponpmaTtna MyHUUNUNANbHOI0 yUpeXxxaeHus

n/n 3ajava

1 MpepocTaBneHme 06L,eA0CTYMHOIO
6ecnnaTHOr0 A0MO/THUTENIbHOIO 06pa3oBaHuUs
no AonoSHUTeNbHbIM 006Le06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpammam - JOMOMHUTENbHBLIM
obLLepasBMBalOLLMM NPOrpaMmam

MeponpusaTtne
1.3a4mcneHne oby4aroLwmxcs rno
MYHULUNA/TbHOMY 3alaHNIo;

2.  o0ydeHue  peTel o
JOMOMTHUTENbHbIM
obLeobpasoBaTe/lbHbIM
nporpamMmmam -
[OMNOSTHUTETbHBLIM
06LLepa3BMBaOLLNM
nporpaMmMam;

3. ocyLLlecTBNeHNe
B3aMMO/LENCTBUSA C  CEMbSAMMU
obyyaroLmxcs ansi
obecneyeHuns NOMTHOLLEHHOr 0
pasBuUTUSA AeTel;

4. OKasaHue KOHCY/bTaTUBHOM
N METOAMYECKOW  MOMOLLM

poauTensam (3aKOHHbIM
npeAcTaBUTeNAIM) NO BOMpocam
06y4eHus, BOCNUTaHUSA "

pasBUTUS OETEN;

5. MH(hopMMpoBaHMe HaceleHNA
HIMO o cogep>kaHuu, nopsake
NpefocTaBfieHUss W KaudecTBe
MYHULMNANbHON yCyru

MnaHoBbIV pe3ynbTat CpoK ncnosiHeHus
OxBaT ycnyron B TeueHue roga
[LOMNOSIHUTENIbHOI 0

obpasoBaHuna B 2025 roagy
1100 BocNMTaHHUKOB



2 Pa3BuTre nnaTHbIX 06pa3oBaTesibHbIX YCyr

3 CoBepLUEHCTBOBaHME  YCMOBWUIA  Ans  pocTa

Kaf|poBoro noTeHuuana

‘ Ob6ecneyeHue MaTepUasibHO-TEXHUYECKHNX,
CaHUTapHO-3MUAEMUOSIOTNYECKMX, y4yebHo-
MaTepuasibHbIX YCI0BUIA peannsaumm 0CHOBHOM
obpasoBaTe/ibHOM nporpamMmb
[OMOJTHATENBHOI0 06pa3oBaHNsA

Peannsauma  AOMOSTHUTESTbHbIX
NaTHbIX o6paszoBaTe/ibHbIX

ycnyr

1. obecneyeHre MOBbILEHNS
KBUIM(Kaumm paboTHUKOB B
pamMKax BblAe/IeHHbIX CPeACTB U
CpeAcTB MpubbIIM OT OKasaHWUA
nnaTHbIX [OMONTHUTENbHbIX
obpasoBaTtefibHbIX YCNYT;

2. MeTo4nuyecKoe
COMpoBOXJeHWE
nefarormyeckmx paboTHUKOB B
obpaszoBaTes/ibHOM "
arTecTalMOHHOM npoLeccax;

3. HacTaBHNYECTBO MOJIOLEXM 1
paboTa ¢ KafpoBbIM pe3epBOM

1. nprobpeTeHne HeO6X0AUMbIX
OCHOBHbIX cpeacTs n
MaTepuasibHbIX  3anacoB B
pamMKax BbleNIeHHbIX CPeACTB;
2. ONTUMMK3aLMs PeriameHToB
obcny>xnsaHusA NOMELLEHNA,
NHXXEHEPHbIX ceTew,
obopyfoBaHNSA B COOTBETCTBUM
c TpeboBaHUAMMN n
(hMHaHCOBbIMN BO3MOXKHOCTSAMM
yupexieHus

Ob6ecrneyeHune
NoCTYNeHUN oT
peanusauunm naaTHbIX

BOMONTHUTENbHbIX
obpasoBaTe/ibHbIX YCNyr B
2025 rogy B O06beMme...

pyéo -

JocTartouHas
obecrevyeHHOCTb Kagpamu
ans KayeCTBEHHOI0
BbIMO/IHEHNS
MYHULMNAbHOIO 3afaHuns
N pasBUTUA  MIATHbIX
[OMNOSTHUTE/TbHbIX
o6paszoBaTesibHbIX YCyr

Ob6ecrneyeHune
(OYHKLNOHNPOBaHNA
yupexneHus B pamKax
BblJe/IeHHbIX CPeACTB

31.12.2025

B TeuyeHune roga

B TeueHune roga



HaumeHoBaHMe nokasatens

Kopa no GloaxeTHO knaccng-n

|M?0K CPeACTB Ha HAaYano TeKyL ero GUHaHCOBOrO
K ' o'»>
B-NOK CPeACTB Ha KOHEL TeKyL ero huHaHCOBOIO
Mk <5>

KOAbI, BCETO:

1«>nbl 0T COGCTBEHHOCTN

W *Nbl OT OKa3aHua ycnyr, pa6oT, KomneHcauumu
1>11 yypexpaeHuit

| upum na hMHaHCcoBOE 06eCNeyeHne BLIMONHEHNS
[l[lmnanbHoro 3aganus

[nnbl OT BO3MeU eHMA ® OHAOM NMEHCUOHHOTO

luHanbHOro cTpaxoBaHus Poccuiickoii ®epepayun
Aonos

BMyMCTAHbIE fJEHEXHbIE NOCTYNNEHUA, BCETO
1xr AOXO0Abl (ynnaTa Hanoros)

L uucne:

Avme cy6engun

|abl OT onepayunii ¢ akTMBaMM, BCero

|ur noctynnexus, scero <6>

r

WUYCHWE OCTATKOB JEHEXHbIX CPEACTB 3a CYeT

Anila [e6UTOPCKOI 3a0NXKEHHOCTN NPOLWNbIX NeT

|wm, BCero
1-mcne:

1nnaTel nepcoHany, BCero
| uucne

la Tpyna

1nm<me nocobus W KOMNEHcaLWn nepcoHany B

ftmoii hopme

Ac BbINNATLI MepPCOHany, B TOM uucne
aHWOHHOrO xapakTepa

lesinnatel nepconany

ke srinnatel nepconany, B Tom uncne

}<cayuoHHOro xapakTepa

Lino 06asatensromy coyuansiomy

§BaHMI0 Ha BLINNATLl NO OnNnaTe Tpyaa

HUKOB

WHbIE U NHbIe BbINNAThl HACENEHWNI0, BCETO

Hanoros, c60p0B M MHbIX NnaTexeii, BCero

Kop
cTpoku

1000

1100

1200

1210

1400

1410

1900

1980

1981

2000

2100

2110

2120

2120

2120

2140

2200

2300

Kopg no AHan

6l XeT uTnye
HoW cKuin

knaccud  kop

vkayun - <4>

Poccniic
Kot
depepa
yun <3>
X X
X X
120
130 131
130 131
130 139
150
189
150 152
X
510
X 200
X 210
111 211
111 266
112 212
112 226
113 226
119 213
300
850

BCElo

4 139,35

20 656 500,00

20 656 500,00

0,00

20 660 639,35
0,00

19 856 839,35
0,00

15 146 700,00

100 000,00

4 608 639,35

1000,00

MAOY [0J4 AAT

Pasgen 1 MocTynneHus v Bbinnatel 2025 rog

Ha 2025 r. TeKyw it GUHaAHCOBLINA rog

Cy6CMANA Ha BbINOMIHEHWE MYHULUMANLHOIO 3afaHns

OpraHunsayns
npegocraBneHus
AONONHUTENLHOTO
o6pasoBaHus feTeit

6010702399

965,30

20 271 600,00

20 271 600,00

20 275 739,35

19 471 939,35

14 851 100,00

100 000,00

1500,00

4519 339,35

1000,00

MPOT

7000440600

0,00

3apnnata Ob

6012740100

0,00

0,00

no 40

6012000000

3174,05

384 900,00

384 900,00

384 900,00

384 900,00

295 600,00

89 300,00

Cy6euaun, npegocTaBnsieMble B COOTBETCTBMM C ab3aLeM BTOPbIM NyHKTa
1cTaTbu 78.1 BlofXeTHOro Kojekca P® (MHble Lenw)

WHnynatneHoe

6l aKeTupoBaH

ne

9012020002

0,00

0,00

0,00

0,00

NeTHAA
NeTHAA 0340poBNEH
030poBUTEN o
0370pPOBUTENb  UMe feTell B
bHasA
Has KamnaHusa  yye6Hoe
KamnaHus (05) (OE)
Bpems
(MB) i
60108000000 6010945600 6011545500
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
X X X
0,0 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6011000000

PEMOHT U

MpuHocAwas goxon

AeATe/IbHOCTb
MHULNATUBH
oe KomneHcayns

npeagnucanns

6l04XKeTpoB

Ha/|30PHbIX OpraHoB

aHue
2.2.03
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
X
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3aTpat

0,00

0,00



M3 HUX:
HaNOr Ha UMYWeCTBO OPraHmM3alnil n 3eMeNbHbI i
Hanor

MHble Hanoryu (BKNIOYaeMble B COCTAaB PacXojoB) B
604X eTbl 6l0AXeTHOW cucTeMbl Poccuiickoit

®epgepaynu, a Takxke rocyaapcTBeHHas nNownuHa

W Tpadbl 32 HapyWweHNe 3aKOHOAATeNbLCTBA O HaNoTax

nc6opax,3aKOH0AAaTeNbLCTBA O CTPAXOBbIX B3HOCAX

ynnata wTpathos (B TOM YuCNe aAMUHNCTPATUBHbIX),

neHe, MHbIX nnatexei

ynnata wTpahos (B TOM YnCNe aAMUHNCTPATUBHbIX),

neHe, nHbIX nnatexei

VHble BbiNnaTel TEKyWero xapakTepa u3nyeckum
nuyam

6e3B03Me3HbIE NEPEYNCNIEHNS OPTaHN3aALUAM ¢
Qu3MyecKuM nuuam, BCero

npoume BbINNATLl (KPOME BbIMNAT HA 3aKyNKy TOBapos,
pa6oT, ycnyr)

vcnonHenne cyge6HbIX akToB Poccuiickoin ®egepauun
M MUDOBLIX COTNAlIeHMIi N0 BO3MEW EHNIO Bpeaa,
NPUUMHEHHOTO B Pe3yNbTaTe JeATeNnbHOCTH
yupexpexus

pacxopbl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6oT, ycnyr, Bcero <7>

npouyl 3akynky ToBapos, pa6oT u ycnyr, Bcero

Ycnyrn, paboTel AnA ueneil KanuTanbHblX BNOXEHNN

npouylo 3aKynky ToBapoB, pa6oT u ycnyr, BCcero :

Ycnyru csasu

TpaHCnOpTHbIE yCnyru
KoMMyHanbHble yenyru

ApeHpaa

Pa6oTbl MO COAEPXaHNIO UMyl ecTsa
Mpouve pa6oTel, ycnyru

Ycnyru, pa6oTel gns ueneit KanuTanbHbIX BNOXEHUI

MpuroGpeTeHne OCHOBHbLIX CPEACTB

YBennueHue CTOMMOCTU NEKAPCTBEHHbLIX NPENopaTos n

MaTepuanos,MpUMeHAEMbiX B MEANLNHCKUX Lensx

YBenuueHne cTOMMOCTI NPOAYKTOB NUTaHUA
YBenuueHne CTOMMOCTN FOPIOYE-CMa30Y HbIX
maTepuanos

YBennueHne CTOMMOCTM CTPOUTENbHbIX MaTepnanos

YBennueHue CTOMMOCTM MATKOTO MHBEHTApS
YBennueHue CTOMMOCTM MPOUNX 0GOPOTHLIX 3aNacoB
(maTepuanos)

YBennueHue CTOMMOCTM MPOUUX 0GOPOTHLIX 3aNacos
OfHOKPATHOTO MpUMEHEHUA

3aKynka dHepreTM4eckux pecypcos

KanuTanbHble BNOXEHNS B 06beKTbl TOCYAapCTBEHHON

(MyHUUMNanbHO) CO6CTBEHHOCTN, BCETO

BTOM uucne:

2310

2320

2330

2330

2330

2330

2400

2500

2520

2600

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2640

2650

2651

851

853

853

831

244

244

244

244

247

400

406

291

291

293

221

222

223

224

310

341

223

0,00

200,00

300,00

500,00

0,00

802 800,00

0,00

0,00

522 000,00

12 710,00
0,00

24 500,00
0,00

137 000,00

170 000,00

0,00

46 730,00

10 000,00

100 000,00

21 060,00

280 800,00

200,00

300,00

500,00

802 800,00

522 000,00

12 710,00
0,00
24 500,00
0,00
137 000,00

170 000,00

0,00

46 730,00

10 000,00

100 000,00

21 060,00

280 800,00

0,00

0,00

0,00



K. rAurtanmii OAbErToa HCAHUXMMOTO UMyl ecTBa
T N« | MCOUHBIMU (MYHWLWNANbHbIMK)
A<-«nruniimu

1 111 UM lio (ikIKOHCTPYKUNSA) 06beKTOB

A e<eeMitMaiuHiiMH) yupexgeHnamm

1 «lbl. yMeHblWalo U ne JOX0A, BCETo <8>
1 *M uncna
B> <Ha npuObinb_<£>
Ha j06aBNEHHYI0 CTOMMOCTb <8>
W yna Hanoru, yMeHblWwalo ujne oxon <8>
1 eeUl 1blUN«Tbl. UICTO<9>
I 7

1ulmu 1 610 AXeT cpejcTB cybecuanm

AwnuamTans MyHULMNAbHOTO YYpexaeHus

»nevasibHuKa

Bm I/ Ww i("/u>

2652

3000

3020

3030

4000

4010

407

100

0,00

0,00

E.H. Koponbkosa
(pacwmgpoBka nognucu)
O.H.KHs3eBa
(pacwwmdposka nognuci)
JNl.A.No3pneeBa
(pacwwmdposka nognmcy)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 447200959609934981311677372486379060188671997331
Bnageney Koponbkosa Eneqa HukonaeeHa

OeicTevTened C 04.09.2024 no 04.09.2025
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