Директор МАОУ ДО НГО "ДДТ "Радуга"

Е.Н. Королькова

20 Д

В на принципалня п

"23" 04 2085г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 20_ г. (на 2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов <1>)

от " 20 г. <2>

Орган, осуществляющий

функции и полномочия учредителя Управление образованием Новолялинского городского округа

Учреждение МАОУ ДО НГО "Дом детского творчества "Радуга" Единица измерения: руб

Коды
383

1. Сведения о деятельности муниципального учреждения

Предметом деятельности учреждения является оказание услуг по реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации, Свердловской области и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления полномочий Новолялинского городского округа в сфере образования.

Основной целью деятельности, для которой создано учреждение, является осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным общеразвивающим программам.

2. Мероприятия муниципального учреждения

п/п	Задача	Мероприятие	Плановый результат	Срок исполнения
1	Предоставление общедоступного		Охват услугой	В течение года
	бесплатного дополнительного образования	муниципальному заданию;	дополнительного	
	по дополнительным общеобразовательным	2. обучение детей по	образования в 2025 году	
	программам – дополнительным	дополнительным	1100 воспитанников	
	общеразвивающим программам	общеобразовательным		
		программам —		
		дополнительным		
		общеразвивающим		
		программам;		
		3. осуществление		
		взаимодействия с семьями		
		обучающихся для		
		обеспечения полноценного		
	4	развития детей;		
		4. оказание консультативной	-	
		и методической помощи		
		родителям (законным		
		представителям) по вопросам		
		обучения, воспитания и		
		развития детей;		
		5. информирование населения		
		НГО о содержании, порядке		
		предоставления и качестве		
		муниципальной услуги		

	2	Развитие платных образовательных услуг	Реализация дополнительных	Обеспечение	31.12.2025
			платных образовательных	поступлений от	
			услуг	реализации платных	
				дополнительных	
				образовательных услуг в	
				2025 году в объеме	
				руб.	
	3	Совершенствование условий для роста	1. обеспечение повышения	Достаточная	В течение года
		кадрового потенциала	квалификации работников в	обеспеченность кадрами	
			рамках выделенных средств и	для качественного	
			средств прибыли от оказания	выполнения	
-			платных дополнительных	муниципального задания	
			образовательных услуг;	и развития платных	
			2. методическое	дополнительных	
			сопровождение	образовательных услуг	
			педагогических работников в		
			образовательном и		
			аттестационном процессах;		
			3. наставничество молодежи и		
			работа с кадровым резервом		
	4	Обеспечение материально-технических,	1. приобретение необходимых	Обеспечение	В течение года
		санитарно-эпидемиологических, учебно-	основных средств и	функционирования	
		материальных условий реализации основной	материальных запасов в	учреждения в рамках	
		образовательной программы	рамках выделенных средств;	выделенных средств	
		дополнительного образования	2. оптимизация регламентов		
			обслуживания помещений,		
			инженерных сетей,		
			оборудования в соответствии		
			с требованиями и		
			финансовыми возможностями		
			учреждения		

Наименование показателя	Код строки	<u>Код по</u> <u>бюджет</u>	<u>Анал</u> итиче	BCETO				Н	ıa 2025 г. тек	ущий финан	совый год				
		икации классиф ной	<u>ский</u> код	-	Субсидия на в	Субсидия на выполнение муниципального задания Субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ (иные цели)									ящая доход ельность
		Российс кой Федера ции <3>			Организация предоставления дополнительного образования детей	МРОТ	зарплата ОБ	ПФДО	Инициативное бюджетирован ие	летняя оздоровител ьная кампания (МБ)	летняя оздоровитель ная кампания (ОБ)	оздоровлен не детей в учебное время (ОБ)	ремонт и предписания надзорных органов	инициативн ое бюджетиров ание	компенсаци затрат
Код по бюджетной классиф-и					6010702399	7000440600	601274Л00	6012000000	9012020002	60108000000	6010945600	6011545500	6011000000	2.2.03	2.3.05
юк средств на начало текущего финансового	ı	х	х	4 139,35	965,30	0,00	0,00	3174,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
о <u>к средств на конец текущего финансового</u> «5>	2	x	x												
ды, всего:	1000			20 656 500,00	20 271 600,00	0,00	0,00	384 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
лы от собственности	1100	120		0,00											
лы от оказания услуг, работ, компенсации	1200	130	131	0,00				0,00						0.00	
и учреждений идии на финансовое обеспечение выполнения пинтального задания	1210	130	131	20 656 500,00	20 271 600,00	0,00	0,00	384 900,00		x	x	×	х	0,00 x	x
попыльного задания по возмещений Фондом пенсионного нивльного страхования Российской Федерации ндов		130	139	0,00	0,00										
ныездные денежные поступления, всего	1400	150		0,00											
не доходы (уплата налогов)		189		0,00											0.0
числе	1410				_			_							0,0
ные субсидии		150	152	0,00	x	х	_		0,00	0,0	0,00	0,00	0,00		
пы от операций с активами, всего	1900														1
ие поступления, всего <6>	1980	x													
и пение остатков денежных средств за счет на дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510													
ылы, всего	2000	х	200	20 660 639,35	20 275 739,35	0,00	0,00	384 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
числе	2100	х	210	0,00							0,00	,e.			
платы персоналу, всего				19 856 839,35	19 471 939,35	0,00	0,00	384 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
числе	2110	111	211	0,00											
а труда				15 146 700,00	14 851 100,00			295 600,00							
льные пособия и компенсации персоналу в нюй форме		111	266	100 000,00	00,000										
не выплаты персоналу, в том числе вывиненного характера	2120	112	212	0.00)		
выплаты персоналу	2120	112	226	1 500,00	1 500,00										
выплаты персоналу, в том числе	2120	113	226	0,00									_		
ы по обязательному социальному вванию на выплаты по оплате труда ников	2140	119	213	4 608 639,35	4 519 339,35		-	89 300,00							
выные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00							-				
налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		1 00,000	1 000,00	0,00		00,0	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,0

		·	_				 	-						
из них:	2310	851	291	0,00										
налог на имущество организаций и земельный	1	l		0.00	0,00							1	ı	
налог				0,00										
иные налоги (включаемые в состав расходов) в	2320	852	291				1							
бюджеты бюджетной системы Российской														
Федерации, а также государственная пошлина				0,00	0,00							1	l	
		1	l											1
Штрафы за нарушение законодательства о налогах	2330	853	292											
и сборах, законодательства о страховых взносах				200,00	200,00		-		1		1		ŀ	
	1								1					
уплата штрафов (в том числе административных),	2330	853	293	200.00	200.00		Ì							
пеней, иных платежей				300,00	300,000									
уплата штрафов (в том числе административных),	2330	853	295	500.00	500.00		_							
пеней, иных платежей				500,00	500,00				1					1 1
Иные выплаты текущего характера физическим	2330	853	296	0.00										
лицам				0,00	0,00									
безвозмездные перечисления организациям и	2400	×		0.00										
физическим лицам, всего				0,00								l		
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров,	2500	×		0,00										
работ, услуг)				0,00			 							
исполнение судебных актов Российской Федерации	2520	831												
и мировых соглашений по возмещению вреда.				0,00										
причиненного в результате деятельности				0,00										
учреждения														
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего <7>	2600	х		802 800,00	802 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00	0,00	0,00	0,00
							 0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	243	225	0,00										
							ļ							
Услуги, работы для целей капитальных вложений	2640	243	228	0,00										
	07.10	244												
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		522 000,00	522 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	2640	244	221				-			•	·		-	
Услуги связи	2640	244	221	12 710,00	12 710,00									
Транспортные услуги	2640	244	222	0,00	0,00									
Коммунальные услуги	2640	244	223	24 500,00	24 500,00									
Аренда	2640	244	224			-			-					
			\vdash	0,00	0,00									
Работы по содержанию имущества	2640	244	225	137 000,00	137 000,00									
Прочие работы, услуги	2640	244	226	170 000,00	170 000,00									
Услуги, работы для целей капитальных вложений	2640	244	228											
				00,0	00,00									
Приобретение основных средств	2640	244	310	46 730,00	46 730,00									
Увеличение стоимости лекарственных препоратов и	2640	244	341	.5.50,00	10 130,00						-			<u> </u>
материалов, применяемых в медицинских целях	2070	444	341	10 000,00	10 000,00	ì								
				10 000,00	10 000,00				İ					
Увеличение стоимости продуктов питания	2640	244	342	0,00	0.00									
			\Box	0,00	0,00									
Увеличение стоимости горюче-смазочных	2640	244	343	0,00	0,00									
материалов	2640	244	344											
Увеличение стоимости строительных материалов	2040	244	344	0,00	0,00						1941		1	
Увеличение стоимости мягкого инвентаря	2640	244	345											
	\longrightarrow		\sqcup	0,00	0,00									
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов	2640	244	346	100 000,00	100,000,00									
(материалов)					100 000,00									
Увеличение стоимости прочих оборотных запасов	2640	244	349	21 060,00	21 060,00									
однократного применения	27.12													
Закупка энергетических ресурсов	2640	247	223	280 800,00	280 800,00		 							
капитальные вложения в объекты государственной	2650	400												
(муниципальной) собственности, всего				0,00										
			$oxed{oxed}$											
в том числе:	2651	406		0,00		1								
						L							- 1	I

поподитель муниципального учреждения			(populate)	1	Е.Н. Королькова (расшифровка подписи)									
при в билджет средств субсидии					<u> </u>									
ille n	4010	610												
THE BUILDATE, BCCTO <9>	4000	х												
гия налоги, <u>чменьшающие доход <8></u>	3030													
на добавленную стоимость <8>	3020													
г на прибыль <8>													1	
FRE YOURSE	3010													
Маньшающие доход всего <8>	3000	100												
эк вим на (реконструкция) объектов ви вим но ниу шества государственными подшивлеными) учреждениями	2652	407	0,00									+		
Гуютения объяватов недвижимого имущества каря твенными (муниципальными) • очетнями			0,00											

начальника

Полнитель

(подпись)

(подпись)

О.Н.Князева

(расшифровка подписи)

Л.А.Поздеева

(расшифровка подписи)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 447200959609934981311677372486379060188671997331

Владелец Королькова Елена Николаевна

Действителен С 04.09.2024 по 04.09.2025